בימים אלה מבקשת הממשלה להעביר בכנסת את הצעת
החוק: "חוק הנזיקין האזרחיים (אחריות המדינה) (תיקון -

תביעות בשל פעולות כוחות הביטחון ביהודה והשומרון וחבל
עזה), התשס"א - 2001".

לפי החוק הקיים, המדינה אינה מחוייבת לשלם פיצויים
במקרים בהם כוחות הביטחון פעלו כחוק ומי שנפגע, למשל,

מירי של חייל שבוצע לצורך הגנה עצמית לא יהיה זכאי
לפיצויים. הצעת החוק נועדה לשנות מצב זה. הצעת החוק

באה לשלול פיצויים מחפים מפשע במקרים בהם בתי-
המשפט היו קובעים, לאחר חקירה ושמיעת ראיות, שהנזק